
Technický list

TextFlow 12

Sada respirátorů Řada 8300, Filtr: P3V

Údaje o objednávce

Artikové číslo 097102 P3V

GTIN 4046719975747

Třída artiklu 04M

Popis

Provedení:
Tvarované respirátory řady 8300 disponují mnoha komfortními charakteristikami, které spojují
ochranu a vysoký komfort nošení. Díky vysoce kvalitním komponentám, jako jsou textilní
náhlavní pásky a stabilní korpus masky, mají masky dlouhou životnost. Nosní třmen ve tvaru
M se rychle a snadno přizpůsobí každému tvaru nosu. Zadržování horka a vlhkosti v masce
zabraňuje výdechový ventil 3M™ Cool Flow™. Zvláště jemná vnitřní plsť zajišťuje bezpečné a
pohodlné usazení. Malý odpor při dýchání díky výkonnému médiu filtru. S těsnící manžetou po
obvodu. Možnost vícenásobného použití.
Upozornění:
Tento respirátor FFP3 vyfiltruje minimálně 99% všech částeček ze vzduchu a nabízí tak ochranu
před tekutými a pevnými aerosoly. Respirátor třídy ochrany FFP3.

Technický popis

Obsah 10

Označení výrobce 8833

Třída ochrany FFP3

Vlastnost masky těsnicí manžeta po obvodu

© Hoffmann GmbH Qualitätswerkzeuge 05.04.2024 21:10 1/2



Technický list

TextFlow 12

Vlastnost masky opakované použitelný

Vlastnost masky flexibilní nosní třmen

Stupeň ochrany FFP3 R D

Obsah sady 10

Druh produktu Respirátor s filtrem částic FFP3

© Hoffmann GmbH Qualitätswerkzeuge 05.04.2024 21:10 2/2


